令和４年８月２５日

保護者 各位

伊江村立伊江小学校

校長 小波津 京子

（公印省略）

実用技能英語検定の申し込みについて

 晩夏の折、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

 さて、本校では学力向上推進の一環として、第２回実用技能英語検定を予定してお

ります。なお、検定会場は伊江中学校となりますのでご注意下さい。

 つきましては、下記の日程で行いますので希望者は、必要事項を下記に記入し学級

担任に提出して下さい。

記

１．検定日・検定会場

令和４年１０月７日（金）１５：４５集合  伊江中学校

※伊江中学校への送迎は、保護者の方でお願いします。

２．申し込み締切日

令和４年９月２日（金）

３．受験料・・ 全級 無料

※ただし今回の検定を受験する場合には、３学期に全員が受験する英

検 Jr.は無料とはなりません。

英検 Jrを受験する場合には、英検 Jrの料金が発生します。

◎職員室前に準備されている申込封筒に必要事項を記入し、担任へご提出

ください。

◎各自のレベルに合わせて申し込んで下さい。

英語検定 担当 上間